
صفحه آخر

استخدام1000شکنجهگر
برایزندانهایآلخلیفه

منابع آگاه بحرینی اعلام کردند که 1000 نظامی 
اردنی برای سرکوب مردم بحرین وارد منامه پایتخت 

بحرین شدند.
به گزارش فــارس، یک منبــع آگاه بحرینی با اعلام 
ورود 1000 نظامــی اردنی به بحرین اظهار داشــت: »این 
نیروهای نظامی اردنی جایگزین نیروهای رژیم آل خلیفه 
در زندان های این کشور می شــوند، نیروهایی که تاکنون 

مسئولیت اداره زندان ها و شکنجه زندانیان رژیم آل خلیفه را 
بر عهده داشتند.«حکومت بحرین بارها اعلام کرده است که 
امنیت و ثبات بحرین، امنیت و ثبات اردن شمرده می شود.
رژیم آل خلیفه از ابتدای شــروع انقلاب مردمی بحرین در 
فوریه 2011 از نظامیان خارجی به ویژه عربســتان، اردن، 
امارات و پاکســتان برای ســرکوب مردم و انقلاب مردمی 

استفاده کرده است.

جنگندههایآلسعود
ذخایرغذاییمردمیمنراهمبمبارانکردند

جنگنده های آل سعود با استفاده از بمب های 
خوشه ای و در ماه مبارک رمضان ذخایر اندک 
باقی مانده غذایی مردم یمن را هم نابود کردند.

به گزارش تسنیم، به نقل از پایگاه »الخبر« یمن، 
جنگنده های عربستان بار دیگر با استفاده از بمب های 
خوشــه ای به مناطقی در اســتان »الجوف« واقع در 
شمال یمن حمله کردند. براساس این گزارش در این 
حمله مقادیر زیادی از محصولات کشاورزی و آذوقه 

مــردم از بین رفت. این حملات وحشــیانه در حالی 
صورت می گیرد که مردم یمن بیش از سه ماه است 
در محاصره کامل سعودی ها به سر می برند و به شدت 
با کمبود مواد غذایی مواجه هســتند. از سوی دیگر 
»ائتلاف مدنی پیگیری جنایت های تجاوز عربستان 
به یمن« اعلام کرد که با گذشت ۹۵ روز از حملات 
سعودی ها به یمن ۳0۴۳ تن شهید شده اند که ۷22 

تن از آنها کودک و ۵۳2 نفر دیگر هم زن هستند. 
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تیر داعش به سنگ خورد

حضور گسترده سنی های کویت
در تشییع شهدای مسجد امام صادق)ع(

پیکــر 27شــهید حمله 
تروریســتی به  مسجد امام 
صادق)ع( کویت طی مراسمی 
باشکوه و با حضور شیعه و سنی 

تشییع شد.
به گزارش تسنیم، عصر شنبه 
مراسم تشییع شــهدای »نماز و 
روزه« که روز جمعه گذشته و در 
پی انفجار تروریســتی در مسجد 
امام صادق)ع( کویت به شــهادت 
رسیدند، برگزار شد. شیعیان و اهل 
تسنن کویت یکپارچه در مراسم 
تشییع شهدای تروریسم تکفیری 

مشارکت کرده و تفکر تکفیری که 
زبانی جــز خون نمی فهمند را رد 
کردند. شــرکت کنندگان در این 
مراسم یکصدا شعار »لا اله الا الله 

محمد رسول الله« سر می دادند.
خبرنگار الجزیره انگلیسی که 
در این مراسم حضور داشت گفت: 
»اگر این حمله که یک مســجد 
شــیعیان را هدف قرار داد، برای 
راه انداختن کشمکش مذهبی در 
کویت بــود، باید گفت که نتیجه 
آن کاملا معکوس بــوده چرا که 
شیعیان و سنی های کویت با طرد 

بسیار آشکار فرقه گرایی به یکدیگر 
نزدیک تر شده اند.«

روز جمعــه بــر اثــر وقــوع 
امام  انفجار تروریستی در مسجد 
صادق)ع( واقع در منطقه »الصوابر« 
کویت، 2۷ نفر از شیعیان  شهید 
و 202 تن دیگر زخمی شدند که 
حال 2۵ تــن از زخمی ها وخیم 

گزارش شده است. 
گفته می شــود کــه 2 هزار 
روزه دار بــرای ادای نمــاز جمعه 
به این مســجد رفتــه بودند. این 
حمله توســط یک عامل انتحاری 

ســعودی در حین نمــاز صورت 
گرفت. گروه تروریستی و تکفیری 
داعش مسئولیت این انفجار را بر 
عهده گرفته و نام فرد انتحاری را 
»ابو سلیمان الموحد« اعلام کرده 
است. خبرگزاری رویترز نیز به نقل 
از مقامات رسمی  کویت اعلام کرد 
که عامل انتحاری تبعه عربستان 

بوده است. 
همچنین وزارت کشور کویت، 
شامگاه یکشنبه در بیانیه ای اعلام 
کرد، راننده خودروی عامل حمله 
انتحاری به مسجد »امام صادق)ع(« 

در کویت را بازداشت کرده است.
رایان کروکر: عربستان 
هدف بعدی داعش است

از سوی دیگر رسانه های غربی 
پیش بینــی می کننــد که داعش 
عملیات خود را در دوره آتی متوجه 
عربستان کند تا حکومت را از چنگ 
خاندان حاکم سعودی درآورده و 

خود آن را در دست بگیرد.
 به گزارش ایســنا، پایگاه ویژه 
رادیو صدای آمریــکا در این باره 
نوشــت: »بلندپروازی های داعش 
تنهــا به مرزهای ســوریه و عراق 

و حتــی لیبی منتهی نمی شــود 
بلکه برای الحاق مناطق زیادی از 
کشورهای منطقه به مناطق تحت 
سیطره خود تلاش خواهد کرد.« 
این رسانه به نقل از »رایان کروکر« 
سفیر سابق آمریکا در عراق گفت: 
»هدف داعش تصرف شهر مکه و 
مدینه و تبدیل آنها به مقر پایتخت 
به اصطلاح »دولت اسلامی« خود 
اســت.« این اظهــارات در حالی 
مطرح می شود که آل سعود، پدر 
معنــوی داعش و حامی فعلی این 

تکفیری هاست.

منابع رسمی ترکیه از تعلل ارتش این کشور در اجرای فرمان 
دولت آنکارا برای مداخله گسترده تر در سوریه خبر می دهند.

به گزارش تسنیم، دولت آنکارا از ارتش ترکیه خواسته است علاوه بر 
اجرای حملات توپخانه ای طولانی مدت به مواضع مورد نظر در داخل سوریه 
و ســرکوب نیروهای مردمی کرد که با داعش می جنگند، نیروی زمینی 
را نیز به بهانه تامین امنیت مناطق مرزی، وارد ســوریه کند. اما به گفته 
منابع رســمی، ارتش به جای این فرمان »احمد داود اوغلو« نخست وزیر، 
به دنبال وقت کشــی اســت. به گفته این منابع، ارتش با تصمیمات داود 

اوغلو و اردوغان مخالف است.
خبرگزاری فوق که به نقل از منابع رسمی در ترکیه گزارش داده است 
افزود: ژنرال »نجدت اوزیل« رئیس ستاد ارتش ترکیه اجرای این فرمان را 
که به امضای داود اوغلو رسیده است، به تاخیر انداخته و حقوق بین الملل، 
مسائل سیاسی، و نامعلوم بودن واکنش »بشار اسد« رئیس جمهور سوریه 
و واکنش هــای متحدان آن یعنی روســیه و ایران و حتی آمریکا را بهانه 

کرده است
دولــت ترکیــه اکنون عضو ائتلاف به اصطلاح ضد داعش نیســت و 
عضویتش در این ائتلاف را به شرط هایی مثل ایجاد منطقه پرواز ممنوع، 
ایجاد منطقه امن، آموزش مخالفان سوری و مسلح کردن آن  ها و اجرای 
عملیات علیه نظام سوریه مشروط کرده بود. اما در عمل همچون بسیاری 
از کشورهای عضو این ائتلاف نمایشی، تمام قد در خدمت تکفیری هاست.

پس از این، روزنامه »حریت« ترکیه خبر داده بود ارتش این کشــور 
آماده مداخله در ســوریه است. به نوشــته  این روزنامه، حدود 12 هزار 
نظامی ترکیه با هدف ایجاد منطقه امنیتی، آماده ورود به سوریه هستند.

علاوه بر آن، خبر می رســد که دولت ترکیه قصد دارد در نوار مرزی 
این کشور و سوریه دیوار امنیتی ایجاد کند. هدف از این اقدام، جلو گیری 

از عبور و مرورهای مرزی غیرمجاز اعلام شده است.
به نظر می رســد که آنکارا با این اقدام خود، قصد دارد افکار عمومی 
ترکیه را در ارتباط با حمایت دولت از تروریست های داعش، فریب دهد. 
مرزهای ترکیه از مهمترین راه های تردد تکفیری ها به ســوریه و عراق به 

شمار می رود.
در ماجرای حمله هفته اخیر داعش به شهر مرزی و کُردنشین کوبانی، 
مشخص شد که نیروهای مرزی و امنیتی ترکیه از تروریست های داعش 

حمایت کرده اند. انتشار این خبر اعتراضات زیادی را به دنبال داشت.
دیروز نیز »انجمن حقوق بشــر ترکیه« در شهر کُردنشین دیار بکر، 
از دولت آنکارا خواســت در ارتباط با روابط پنهانی خود با داعش توضیح 
بدهــد. آنکارا علاوه بر داعش، از جبهه النصره و ارتش آزاد ســوریه نیز 

حمایت می کند.
کوبانی

آخرین خبرها از کوبانی حاکی است، حملات داعش به این شهر توسط 
کردها دفع شده و 100 گروگان  کُرد نیز از دست داعش آزاد شده اند.

در جنوب سوریه نیز حمله تروریست ها موسوم به »عملیات جنوب« 
که از چند روز قبل آغاز شده بود، توسط نیروهای دولتی دفع شده و عملًا 

این عملیات خنثی شده است.
این عملیات از داخل خاک اردن فرماندهی می شــد و دســتگاه های 
اطلاعاتی آمریکا، اســرائیل، انگلیس، فرانســه، ترکیه، اردن، عربستان و 
قطر آن را حمایت می کردند. نیروهای ارتش سوریه در جریان مواجهه با 

مهاجمان، شمار زیادی از تروریست ها را به هلاکت رساندند.
خبرگزاری  جمهوری اسلامی به نقل از منابع میدانی در سوریه اعلام 
کرد که بیشتر سرکردگان تروریست ها در پاتک ارتش به هلاکت رسیدند.

 در »حســکه« نیز نیروهــای دولتی و مردم شــهر همچنان مقابل 
تروریســت ها مقاومت می کنند. فرماندهان محلی انتشار این خبر را که 

داعش بر حسکه مسلط شده  است تکذیب کرده اند.
عملیات جبهه جنوب، کوبانی و حسکه با تبلیغات گسترده ای رسانه ای 
شد   اما تقریبا در تمام این ۳ جبهه تکفیری ها زمین گیر شدند. روز شنبه 
بود که خبر رســید، مردم کوبانی، برای بــار دوم تکفیری های داعش را 

شکست داد ه و از شهرشان بیرون  انداختند.

منابع رسمی در ترکیه خبر دادند
سرپیچی ارتش ترکیه از 

فرمان اردوغان برای جنگ با بشار اسد

هــزاران نفــر از مخالفان 
دولت  اقتصادی  سیاست های 
خواندن  »دزد«  تل آویو، ضمن 
به  دســت  وی  علیه  نتانیاهو 

تظاهرات زدند.
به گزارش تســنیم، به نقل از 
نفر  هزاران  آحارونوت«،  »یدیعوت 
از ساکنان ســرزمین های اشغالی 
در اعتراض به تســلط یک شرکت 
آمریکایــی به ذخایــر گازی رژیم 
به  صهیونیستی، در تل آویو دست 

تظاهرات زدند.
تظاهرکننــدگان با ســر دادن 
این شعار که »نتانیاهو دزد است و 
دست به سرقت گازی زده است«، 
خواســتار برکناری وی شدند یکی 
از تظاهرکننــدگان گفت: »دولت 
نتانیاهو بدترین و زشت ترین دولت 

اسرائیل است.«
وی افــزود: »دولت اســرائیل 

در حال دزدی از مردم اســت زیرا 
شــرکت های گازی به دنبال سود 
هستند اما این سود به بهای از دست 

رفتن بودجه عمومی خواهد بود.«
یکی دیگــر از تظاهرکنندگان 
اظهار داشت: »توافق صورت گرفته 
با شــرکت آمریکایــی آن هم به 
صــورت غیرعلنی منافــع مردم را 
تامین نمی کند. طرح فعلی، قدرت 
اقتصــادی را در انحصار گروه های 
ذی نفع قــرار داده که در این مورد 

شرکت های خارجی هستند.«
به اعتقــاد معترضان این طرح 
باعث افزایش قیمت های گاز و در 
نهایت کاهش دوباره سطح زندگی 

خواهد شد.
اخیر  هفته  رژیم صهیونیستی 
با شرکت آمریکایی »دلک گروپ« 
قــراردادی را به امضا رســاند که 
طبــق آن کنترل بخش عظیمی از 

میادین گازی سرزمین های اشغالی 
در اختیار این شــرکت آمریکایی 

قرار می گیرد.
طی هفته هــا و ماه های اخیر 
تظاهــرات متعــددی علیه دولت 

رژیــم  نخســت وزیر  نتانیاهــو 
صهیونیســتی و اعتــراض علیــه 
اقتصادی وی صورت  سیاست های 
گرفته است اسرائیلی ها نتانیاهو را 
مســبب فقر اقتصادی و بی عدالتی 

اجتماعی می دانند.
چندی پیش هم آفریقایی های 
یهودی تبار ساکن سرزمین اشغالی 
در اعتــراض به تبعیــض نژادی و 
تظاهرات  اجتماعــی  بی عدالتــی 

گســترده ای در تل آویــو بــه راه 
انداختند که با ســرکوب شــدید 
نیروهای امنیتی رژیم صهیونیستی 
مواجه شد و ده ها نفر مجروح شدند.

سایر رویدادها
* گروه تروریســتی داعش در 
بیانیه ای به تمامی مسیحیان ساکن 
قدس هشدار داد تا پایان ماه رمضان 
از این شهر خارج شوند در غیر این 

صورت سرشان بریده خواهد شد.
* وزیــر دارایی ســابق رژیم 
بازداشت  خواســتار  صهیونیستی 
فعالان و شخصیت هایی شد که در 
ناوگان آزادی ۳ با هدف شکســتن 
محاصره غزه به سمت این منطقه 

در حرکت هستند.
* جنبــش حمــاس دربــاره 
تشــکیل یکجانبه دولت وفاق ملی 
فلسطین  تشکیلات خودگردان  به 

هشدار داد.

تظاهراتضددولتیدرتلآویو
معترضان:نتانیاهودزداست

با شکســت مذاکرات بین  
دولت یونــان و وزرای دارایی 
برگزاری  حوزه یورو و اعــلام 
نخست وزیر  از سوی  رفراندوم 
یونان مردم بحران زده این کشور 
کمبود  و  ورشکستگی  ترس  از 
هجوم  بانک ها  بــه  نقدینگی 

آورده اند.
یونان ۳۵0 میلیارد دلار بدهی 
دارد که حدود 2۷0 میلیارد دلار آن 
مربوط بــه وام دهندگان بین المللی 
است. دو طرف ماه هاست که بر سر 
نحــوه بازپرداخت بدهی ها در حال 
مذاکره هســتند.با نزدیک شدن به 
ضرب الاجــل ۳0 ژوئن )۹ تیر( دو 
طرف طی هفته گذشــته چند دور 
مذاکــره کردند کــه همگی به در 

بسته خورد.
با شکست مذاکرات و مخالفت 
وزرای دارایی اتحادیه اروپا با تمدید 
برنامه نجات مالی آتن، نخست وزیر 
چپ گرای یونان تصمیم گرفت برای 

قبول یا رد بســته ریاضتی جدید 
اتحادیــه اروپا آن را بــه رفراندوم 
بگذارد. پارلمــان یونان نیز  دیروز 
)یکشنبه( طرح الکسیس سیپراس 
برای برگزاری رفراندوم پنجم ژوئیه 
)1۴ تیــر(  را با 1۷8 رای موافق و 

120 رای مخالف تایید کرد. 
پــس از تصویب طرح برگزاری 
رفراندوم در پارلمان یونان برای قبول 
یا رد بسته »نجات مالی«، اتحادیه 
اروپا نیز تصمیم گرفت کمک های 
خود به این کشــور را تمدید نکند. 
اعتبار »بسته نجات« تا روز سه شنبه 
)نهم تیر( تمام می شود.  بنا به توافق 
وزیران دارایــي منطقه یورو، یونان 
باید تا ۳0 ژوئن )سه شــنبه۹ تیر( 
بدهي خود را به صندوق بین المللي 
پول پرداخت کند. همه این شرایط 
دست به دست هم داد تا مردم یونان، 
بزرگترین بازندگان بحران اقتصادی 
اروپــا از ترس تبعات این بحران به 
بانک ها هجوم برده و حســاب های 

خود را خالــی کنند چرا که با این 
تصمیم اروپایی ها، شانس پرداخت 
اعتبــارات مالی به یونــان از بین 
می رود. اعتباراتی که شامل پرداخت 
2 / ۷ میلیارد یورو توســط اتحادیه 
اروپا و صندوق جهانی پول به یونان 
بود و به تامین شرایط وام دهندگان 

منوط می شد. علاوه بر این، نزدیک 
11 میلیــارد یــوروی دیگر نیز که 
قرار بود برای ثبات بانک های یونانی 
یابند، به چنین مصرفی  اختصاص 

نخواهند رسید. 
شکســت مذاکــرات و اعــلام 
برگزاری رفراندوم مردم یونان را به 

شدت نگران  کرده است. یونانی ها که 
نگران محدود شدن شرایط دریافت 
پول هســتند، مقابل بانک ها صف 
کشیده اند تا حداکثر موجودی خود 

را بیرون بکشند. 
مردم یونان تنها در هفته گذشته 
۴/۵ میلیــارد دلار از حســاب های 

خود خارج کردند. آن طور که شبکه 
خبری بلومبرگ اعلام کرده، هجوم 
مردم به بانک ها باعث شده بانک های 
یونان به شــدت با کمبود پول نقد 

مواجه شوند.
دولت  آشــکار  مخالفت هــای 
وام دهندگان  درخواســت های  بــا 
بین المللی و تصمیم وزرای اقتصادی 
اتحادیه برای متوقف شــدن ادامه 
برنامه کمک مالی به آتن، احتمال 
خــروج یونان از حــوزه یورو را هم 
بیشتر کرده است. اگر یونان نتواند 
بدهی خود را پس دهد، ورشکست 
خواهد شــد. در آن صــورت بانک 
مرکزی اروپا بــه بانک های یونانی 
وام اضطــراری نخواهد داد و بانک 
مرکزی یونان مجبور خواهد شــد 
برای جلوگیری از درهم شکســتن 
بانک هــا، فعالیت آنهــا را به طور 
موقت متوقف کنــد و این احتمال 
نگرانی مردم یونان را بیش از پیش 

کرده است.

مذاکراتحلبحرانیوروبهدربستهخورد
هجوممردمیونانبهبانکها به فلسطین خوش آمدید

اقدام خلبان ایتالیایی هنگام فرود هواپیمای خطوط هوایی این کشور 
در فرودگاه »لد« در اراضی اشغالی فلسطین، تعجب مسافران را برانگیخت.

وی خطاب به مســافران گفت: به فلســطین خوش آمدید. شرکت 
هواپیمایــی ایتالیا پس از این اقدام در نامه ای رســمی از ســفیر رژیم 

صهیونیستی در ایتالیا عذرخواهی کرد!
رئیس جمهوری ارمنستان عقب نشینی کرد

»سرژ سرکیســیان« رئیس جمهور ارمنســتان برای خاموش کردن 
اعتراضــات مردمی اعلام کرد که برنامه افزایش تعرفه های برق را تعلیق 

خواهد کرد.
وی افزود: افزایــش 22 درصدی تعرفه برق به مرحله اجرا درخواهد 
آمد اما تا زمان بررســی کامل آن دولت بــه جای مردم هزینه اضافی را 

تقبل خواهد کرد.
افزایش تعرفه برق، ارمنستان را به صحنه ناآرامی های خیابانی تبدیل 
کرده اســت. رســانه ها هشــدار داده اند، آمریکا قصد سوءاستفاده از این 

ناآرامی ها برای اجرای یک کودتای رنگی دیگر را دارد.
حمله انتحاری در نیجریه

مقامات نیجریه اعلام کردند که حمله دو عامل انتحاری در شــمال 
شرق این کشور سه کشته و 16 زخمی برجا گذاشت.

این حمله انتحاری در نیجریه در حالی رخ داد که چند هفته گذشته 
بیش از 100 تن در شمال شرق این کشور به دنبال خشونت ها از جمله 

بمب گذاری ها کشته شدند.
فرار هزاران اوکراینی

دفتر کمیسیونر عالی سازمان ملل در امور آوارگان در گزارشی اذعان 
کرد، تعداد اوکراینی هایی که پس از تشدید درگیری های داخلی مسلحانه 
به کشورهای همسایه فرار کرده اند به بیش از ۹00 هزار تن رسیده است 

و اکثر آنها در روسیه پناه گرفته اند.
۴600 اوکراینی به آلمان، ۳600 تن به لهســتان و 2۹00 تن دیگر 

نیز به ایتالیا رفته اند.
تاریک ترین روز آمریکا

نامزد حزب جمهوریخواه برای انتخابات ریاســت جمهوری آمریکا از 
تصویب قانونی شدن ازدواج همجنس گرایان در تمامی ایالات این کشور 
شــدیداً انتقاد کرد. ســناتور »تد کروز« تصمیم دیوان عالی را »وقیح« و 
»ننگیــن« خواند و گفت: »روز تصویب این قانــون یکی از تاریک ترین 

روزهای تاریخ آمریکا است.«
هلاکت ده ها عضو طالبان

منابع دولتی افغانستان از کشته شدن ۹2 عضو گروه طالبان و زخمی 
شدن 2۵ تن دیگر از آنان طی دو روز گذشته در مناطق مختلف این کشور 
خبر دادند. همچنین تعدادی ســلاح و مهمات اعضای طالبان به دست 
نیروهای پلیس افتاد. در این درگیری ها 2 سرباز ارتش نیز کشته شدند.

  چهار سوی پنج قاره

دادگاهی در آرژانتین دســتور داد تا اموال و دارایی های 
شرکت های نفتی انگلیس و آمریکا در نزدیکی  جزایر  تحت 
اشــغال مالویناس که انگلیس آنهــا را »فالکلند« می خواند 

مصادره شود.
 به گزارش ایسنا یک قاضی آرژانتینی دستور داد تا 1۵6 میلیون 
دلار  به همراه سایر دارایی های شرکت های نفتی  انگلیسی و آمریکایی 
که در آبهای نزدیک جزایر مورد مناقشه مالویناس )فالکلند( به دنبال 

استخراج نفت هستند، توقیف شود. 
 قاضــی »لیلیان هرائز«، مســتقر در منطقه »تیرا دل فوئگو« در 
جنوب آرژانتین همچنین دســتور داد تا این شرکت ها فعالیت های 

اکتشافی  خود در این مناطق را فورا  متوقف کنند. 
قاضی آرژانتینی اعلام کرد که این شرکت ها  دیگر حق ندارند در 

آب های سرزمین آرژانتین فعالیت   کنند.
 هنوز مشــخص نیســت که آرژانتین چگونــه می خواهد پول و 
تجهیزات اســتخراج نفت از جمله کشتی و سکوی شناور متعلق به 

این شرکت ها را توقیف کند. 
جزایر »مالویناس« که انگلیس آنها را »فالکلند« می نامد،  توسط 
انگلیس به اشغال درآمده و دو کشور بر سر تصاحب آن در سال 1۹82 
وارد جنگ  با یکدیگر شدند. جنگ فالکلند ۷۴ روز به طول انجامید و 
در جریان آن حدود 1000 تن کشته شدند. این جنگ با اعزام نیروهای 

انگلیس و خروج سربازان آرژانتینی به پایان رسید. 
طی سال های اخیر و در پی کشف ذخایر چشمگیر نفت در نزدیکی 
جزایر مورد مناقشــه بر شدت خصومت میان آرژانتین و انگلیس نیز 
افزوده شده است. آرژانتین همچنان بر روی این جزایر ادعای مالکیت  
دارد اما انگلیس می  گوید حتی حاضر نیســت بر ســر این مسئله با 

آرژانتین مذاکره کند!

دستور آرژانتین برای مصادره
اموال شرکت های آمریکا و انگلیس در مالویناس

درپی تشدید اختلافات میان 
رژیم  و  خودگردان  تشــکیلات 
به  دست  طرف  دو  صهیونیستی، 

افشاگری علیه یکدیگر زدند.
به گــزارش خبرگــزاری فارس، 
»محمــود عباس« )ابومــازن( رئیس 
تشــکیلات خودگردان فلســطین در 
گفت وگو با شبکه»العربیه«، فاش کرد 
که روابط مشــکوکی میــان گروهک 
النصره )که در ســوریه می جنگد( و 

رژیم صهیونیستی وجود دارد.
وی گفت: زمانی که می شــنویم 

برخی از اعضای النصره در اســرائیل 
درمان می شوند پس چگونه می توان 
این معادله را با ارتباط نداشتن اسرائیل 

با گروهک النصره ترکیب کرد.
وی در ادامه به بیانیه ای که داعش 
منتشــر و در آن مســیحیان قدس را 
تهدید کرده که اگر تا پایان ماه رمضان 
قــدس را ترک نکنند عید فطر آنها را 
سر خواهد برید، گفت: این بیانیه ها در 
مناطق تحت تســلط اسرائیل منتشر 

شده است.
از سوی دیگر، رژیم صهیونیستی 

درباره فســاد مالی رئیس تشکیلات 
خودگردان و اطرافیانش افشاگری کرد.
رژیــم  گــزارش،  ایــن  برپایــه 
صهیونیستی به بهانه پیوستن فلسطین 
به دادگاه جنایات کیفری )اول آوریل 
201۵( و قصد تشکیلات خودگردان 
برای ارائه شکایات ضد اسرائیل به این 
دادگاه، فســاد مالی »محمود عباس« 
)ابومازن( رئیس تشکیلات خودگردان 
و برخی دیگر از اعضای این تشکیلات 
را افشــا کرد. رادیو رژیم صهیونیستی 
در گزارشی به وضعیت سفرهای رئیس 

تشکیلات خودگردان فلسطین و دیگر 
رهبران آن با خارج از فلســطین طی 
سال های مختلف پرداخت و اعلام کرد 
علی رغم وضعیت بــد مالی این نهاد، 
رهبران آن از ســفرهای خارجی خود 

دست نکشیده اند.
رژیم صهیونیستی »ریشت  رادیو 
بیت« دیروز اعلام کرد که ســفرهای 
عباس و »صائب عریقات« عضو کمیته 
فلسطین  آزادیبخش  سازمان  اجرایی 
»ساف« و »جبریل رجوب« دیگر عضو 
تشکیلات به خارج در خلال سه سال 

اخیر معادل نیمی از مخارج فلسطین 
بوده است.

این رادیو ابتدا به وضعیت اقتصادی 
سخت تشکیلات خودگردان پرداخت و 
گفت: این وضعیت سخت اقتصادی بر 
سفرهای رهبران تشکیلات خودگردان 
تاثیری نگذاشته و تعداد روزهایی که 
آنها در خارج به ســر بردند )در سال 
روز  تــا 1۷0  مابیــن 1۵0   )201۴

بوده است.
»ریشــت بیت« در ادامــه افزود: 
ابومــازن در ســال 2012 ، 188 روز 

و در ســال 201۳ ، 166 روز را در 
خارج از فلســطین گذرانده و عریقات 
و الرجوب در رتبه های دوم و ســوم با 

1۵0 تا 1۷0روز قرار دارند.
بنا بر این گزارش، با شروع امسال 
)201۵( عبــاس 81 روز، الرجــوب 
61روز، عریقات ۷ روز، یاســر عبد ربه 
۴8روز، نیبل شــعث ۴0 روز، ســلام 
فیاض ۵۳روز، محمود الهباش ۵1روز، 
ماجد فــرج ۵2 روز، محمد اشــتیه 
۳۵روز، و رامی الحمدالله 16 روز را در 

خارج از فلسطین به سر برده اند.

با افشاگری علیه یکدیگر

تشکیلاتخودگردانواسرائیلبهجانهمافتادند

نیروهــای داوطلب و دولتی عراق، طی حملاتی جداگانه در 
شمال و غرب این کشــور، بیش از 105 تروریست داعش را به 

هلاکت رساندند.
به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، نیروهای دولتی و داوطلب 
عــراق در اســتان های الانبار، نینــوا و دیاله، ضربات ســنگینی را به 
تکفیری های داعش وارد کردند؛ به گفته سرتیپ »ذوالنون البدرانی« از 
فرماندهان ارتش عراق، نیروهای دولتی در دو حمله جداگانه، 2۷ تن از 
عناصر داعش را در »موصل« مرکز استان نینوا کشتند. 2۳ تروریست 
نیز طی حملات مشــابه در بعقوبه مرکز اســتان دیاله کشته و 10 نفر 

نیز زخمی شدند.
نیروهای دولتی در مناطق »القائم« و »حدیثه« اســتان الانبار هم 
محل تجمع و مواضع تروریست ها را هدف حمله قرار دادند؛ در حدیثه 
محل تجمع عناصر داعش هدف حملات سنگین توپخانه ای قرار گرفت. 

این حمله هلاکت 26 تکفیری داعش را در پی داشت.
حمله هوایی ارتش عراق به مواضع تروریست ها درمنطقه القائم نیز به 
مرگ 28 تروریست و جراحت 1۵ تن دیگر انجامید یک سرکرده داعش 
موسوم به »ایاد ابوصالح« در میان این کشته شدگان مشاهده شده است.
همچنین، در پی اطلاعات به دســت آمده در مورد تجمع شماری 
از عناصر داعش در منازل دو تن از ســاکنان فلوجه به نام های »شاکر 
وهیب« و »کعید الکویتی«، جنگنده های عراقی این دو منزل را هدف 

قرار دادند و تروریست های حاضر در محل را کشتند.
از شهر بیجی در شمال عراق نیز خبر می رسد، تروریست های داعش 
28 نفر از اعضای خود را به دلیل فرار از مقابل نیروهای دولتی در این 

شهر استان صلاح الدین، اعدام کردند!
داعش مدتی است روزهای سختی را در عراق و سوریه سپری می کند.

هلاکت 100 تروریست تکفیری
در عملیات مشترک ارتش و بسیج مردمی عراق

کــز  مر ه  یشــکد ند ا
ارزیابی های راهبردی آمریکا 
اعلام کرد که آمریکا قادر به 
غلبه بر ســامانه های دفاعی 

ایران، روسیه و چین نیست.
 به گزارش خبرگزاری فارس، 
اندیشکده آمریکایی »مطالعات و 
ارزیابی های راهبردی« در آخرین 
گزارش خود تاکید کرده است که 
سلاح ها و موشک های برد کوتاه 
آمریکایی در برابر کشورهایی چون 
روسیه، ایران و چین موثر نیستند.

برپایــه این گــزارش، ارتش 
آمریکا بر حمله از مسافت نزدیک 
سرمایه گذاری  های زیادی کرده 
ولی بــر موشــک های دور برد، 
جنگنده هــای رادار گریز  و نیز 
سلاح های مجهز به سامانه هدایت 
شــونده دقیق ســرمایه گذاری 
مطلوبی نکرده است. بر این اساس، 
آمریــکا قادر به غلبه بر ســامانه 
دفاعی کشــورهایی چون ایران، 

روسیه و چین نیست. 
ایــن گزارش که بــر مبنای 
اطلاعــات ســال های 2001 تا 
آمریــکا  دفــاع  وزارت   201۴
انتشــار یافته، تاکید می کند که 
تنها  کوتاه  بــرد  جنگ افزارهای 
موقعی موثر هســتند که اهداف 
را از نزدیک هدف قرار دهند اما 
از انجام عملیات گســترده علیه 

دشــمن با سلاح های با دقت بالا 
ناتوان هستند.

در این گزارش بر موثر بودن 
ســلاح های برد کوتاه برای انجام 
عملیات نظامی در کشــورهایی 
چون عراق، افغانســتان و سوریه 
تاکید شده اما در عملیات فرضی 
با حضور ایران، روســیه و چین، 
ناتوان  افزارهایی  چنین جنــگ 

هستند.

اذعان اندیشکده آمریکایی
 به ناتوانی این کشوردرمقابل

 سامانه های دفاعی روسیه ،ایران و چین


